
Zpráva z výcviku za rok 2012 

Zpráva z výcviku 

Dovolte mi seznámit vás s krátkou zprávou z výcviku za rok 2012... 

Dobrý den, 

 dovolte mi  seznámit vás s krátkou zprávou z výcviku za rok 2012. 

Závody jsme  měli v roce 2012 tři. 

Jarní závod ve Velké Bíteši se konal 21. dubna a zúčastnilo se ho 15 německých dog. Vítězem se stal 

Gaston Bonoda a Vladimír Foukal. 

Memoriál Jany Vicherkové v Praze Břevnově se konal první červencový víkend. Tento závod 

absolvovalo pět německých dog.I přes malý počet dog, které se  tohoto úvodního ročníku účastnily 

považuji tuto akci za vydařenou. Vítězem se stala Beretta z Podhabří a Petra Fialová. 

Bendův memoriál se konal na počátku září v Kolíně Borkách. Závodu se zúčastnilo 16 závodníků, z 

toho tři naděje ve štěňatech.Celkovým vítězem se stala Lesley Chelsea Říčanská hvězda a Alena 

Dušková 

V roce 2012 se jako obvykle konaly letní výcvikové tábory a výcvikové víkendy  v Josefově u Hodonína 

a v Záměli u Potštejna. 

Za chvíli  vyhlásíme výsledky soutěže Pracovní pes roku 2012 a nejlepší fenu a psa odměníme pěkným 

pohárem. 

Pracujeme na doplnění  tabulky novými zkouškami a předpokládám, že v jarních měsících tabulku pro 

rok 2013 zveřejníme a i nadále budeme na ní pracovat, neboť zkoušek je opravdu spousta. 

Dnes také odměníme další dvě dogy, které splnili velmi náročné kritéria Šampiona práce Klubu 

chovatelů německých dog. Není jednoduché dosáhnout této mety – ale jde to a Ti, kteří splní tyto 

podmínky se zapíšou do pomyslné síně slávy výcviku našeho klubu. 

  

Plán  akcí na rok 2013 - závody 

 11.5.2013 JZ  Benátky nad Jizerou 

 8.6..2013 memoriál JV Praha Břevnov 

 7.9.2013 BM Zbraslav u Brna 

Tábory 

LVT Josefov u Hodonína 

  17.8. až 25.8. 2013 



  

LVT Nesytá, okres Trutnov 

 2.-10.8.2013   

Informace o akcích budou samozřejmě ve zpravodaji i na webových stránkách klubu. 

Na závěr bych chtěl poděkovat všem, kteří prezentovali německou dogu na závodech a zkouškách, 

samozřejmě také těm, kteří připravovali zkoušky,závody, letní tábory a výcvikové víkendy a těm, kteří 

je podpořili sponzorsky. Děkuji. 

Pracovní pes roku  2012 

Pes 

1.       Chad z Josefovských bud 

2.       Da Vinci z Modrého ráje 

3.       Pied Prodigy Říčanská hvězda                                                     

  

Fena 

1.    LESLEY CHELSEA Říčanská hvězda 

2.    Abba Fantasy Eduvera 

3.    ENYA Estrella Bohemica 

4.    Grigia cane Říčanská hvězda 

5.    Alexis Glencar Dog         

6.    Alysia z Hrázecké zahrady 

  

1.     

  

Šampion práce KCHND 

V roce 2012 získali tento titul dva jedinci 

  

 GRIGIA CANE Říčanská hvězda 

Narozena 30. června 2005   CMKU/ND/18 172/05 



Otec: GOYA dei Monti del Keraton 

Matka:          BIJOU Claudia Bohemica 

Majitel:         Dvořák Karel 

Chovatel:      chov. st. Říčanská hvězda  Tůmová Daniela 

  

CHAD z Josefovských Bud 

Narozen  22. února 2005    CMKU/ND/18 015/05/06 

Otec: DINO z Josefovských bud 

Matka: MONA LISA Jackův Smích 

Majitel: Hálová Renata 

Chovatel: chov. st. z Josefovských Bud  Josef Kudrna 

 


